Abendsportfest

am 29.04.2022 in Habbelrath

Name

Althoff, Emma

Bobeth, Vincent
Bruiggen, Nina

Bungarten, Paula

Burdak, Li-Luna

Bohimann, Daniel

Diedrich, Greta

Frisch, Lotta

Gerhardt, Antonia

Gerhardt, Bastian

Gerhardt, Séren

Heinemann, Luise

Heinemann, Mia

Helten, Lara

erstellt am 27.04.2023

Jahrgang Einteilung

2012

2000

2009

2011

2007

2011

2002

2010

2007

2009

2011

2008

2008

2006

Uiz

Manner

ul4

U1z

uil6

U1z

Frauen

ui4

uil6

ul4

Uiz

ui6

ui6

uis

Disziplin

Dreikampf

50 Meter
Weitsprung
Schlagballwurf

100 Meter
800 Meter

Dreikampf

50 Meter
Weitsprung
Schlagballwurf

800 Meter

Dreikampf

50 Meter
Weitsprung
Schlagballwurf
800 Meter

100 Meter
Dreikampf
75 Meter
Weitpsrung

Ballwurf
800 Meter

Hochsprung
Kugelstol3en

800 Meter
Dreikampf

50 Meter
Weitsprung
Schlagballwurf
800 Meter

100 Meter

100 Meter

100 Meter
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Leistung

841 Pkt
8,77 sec
3,14 m

14,50 m

12,45 sec
2:34,32 min

613 Pkt

9,56 sec
251m
10,50 m

2:40,08 min

832 Pkt
8,75 sec
3,87 m
27,50 m
3:16,62 min

13,40 sec

824 Pkt
12,99 sec
3,19 m
14,00 m
3:07,73 min

1,32 m
6,88 m

2:53,10 min
785 Pkt
8,15 sec
3,67 m
15,00 m
2:52,11 min
15,85 sec

16,69 sec

14,28 sec

Platzierung
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Abendsportfest

am 29.04.2022 in Habbelrath

Name

Hergert, Alexandra

Hergert, Valeria

Hofer, Lena

Hynek, Josephine

Kroener, Jonas

Krott, Ole

Lemke, Nele

Lingmann, Benn

Mdller, Marwin

Muschenich, Franziska

erstellt am 27.04.2023

Jahrgang Einteilung

2009

2011

2010

2010

2011

2004

2010

2004

2007

2012

ui4

Uiz

ui4

ui4

U1z

u20

ui4

u20

ul6

U1z

Disziplin

Vierkampf
75 Meter
Weitsprung
Ballwurf
Hochsprung

Dreikampf

50 Meter
Weitsprung
Schlagballwurf

Dreikampf
75 Meter
Weitpsrung
Ballwurf

Vierkampf
75 Meter
Weitsprung
Ballwurf
Hochsprung
800 Meter

Dreikampf

50 Meter
Weitsprung
Schlagballwurf
800 Meter

800 Meter

Dreikampf
75 Meter
Weitpsrung
Ballwurf
800 Meter

100 Meter
800 Meter
Hochsprung

Kugelstol3en

Dreikampf

50 Meter
Weitsprung
Schlagballwurf
800 Meter
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Leistung

1785 Pkt
10,48 sec
4,61m
33,50 m
1,30 m

937 Pkt
8,50 sec
3,19m

19,00 m

1115 Pkt
11,43 sec
3,77m
22,50 m

1157 Pkt
12,73 sec
3,24 m
13,50 m
1,20 m
3:18,19 min

555 Pkt
9,56 sec
2,80 m
16,00 m
3:00,08 min

2:15,33 min

914 Pkt
12,94 sec
3,31 m
20,00 m
3:34,20 min

12,00 sec
2:15,59 min
1,68 m

6,45m

897 Pkt
8,59 sec
3,32m
15,50 m
3:24,68 min

Platzierung
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Abendsportfest
am 29.04.2022 in Habbelrath

Name

Pannes, Tom

Streit, Jannik

Ungefug, Elina

Yavari, Anna

erstellt am 27.04.2023

Jahrgang Einteilung Disziplin Leistung
2012 U1z Dreikampf 426 Pkt
50 Meter 10,19 sec
Weitsprung 2,39 m
Schlagballwurf 14,00 m
800 Meter 4:08,41 min
2011 U1z Dreikampf 614 Pkt
50 Meter 10,30 sec
Weitsprung 293 m
Schlagballwurf 25,50 m
800 Meter 3:27,54 min
2012 ul2 Dreikampf 843 Pkt
50 Meter 9,19 sec
Weitsprung 3,64 m
Schlagballwurf 13,00 m
800 Meter 3:45,97 min
2008 ul6 100 Meter 14,01 sec
Hochsprung 1,44 m
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