Abendsportfest am 29.04.2022 in Habbelrath

Name	Jahrgang	Einteilung	Disziplin	Leistung	Platzierung
Althoff, Emma	2012	U12	Dreikampf 50 Meter Weitsprung	841 Pkt 8,77 sec 3,14 m	8 6 9 7
Bobeth, Vincent	2000	Männer	Schlagballwurf 100 Meter	14,50 m 12,45 sec	3
Brüggen, Nina	2009	U14	800 Meter	2:34,32 min	1
Bungarten, Paula	2011	U12	Dreikampf 50 Meter Weitsprung Schlagballwurf	613 Pkt 9,56 sec 2,51 m 10,50 m	4 4 4 4
Burdak, Li-Luna	2007	U16	800 Meter	2:40,08 min	1
Böhlmann, Daniel	2011	U12	Dreikampf 50 Meter Weitsprung Schlagballwurf 800 Meter	832 Pkt 8,75 sec 3,87 m 27,50 m 3:16,62 min	4 6 1 8 6
Diedrich, Greta	2002	Frauen	100 Meter	13,40 sec	1
Frisch, Lotta	2010	U14	Dreikampf 75 Meter Weitpsrung Ballwurf 800 Meter	824 Pkt 12,99 sec 3,19 m 14,00 m 3:07,73 min	7 11 12 9 2
Gerhardt, Antonia	2007	U16	Hochsprung Kugelstoßen	1,32 m 6,88 m	5 2
Gerhardt, Bastian	2009	U14	800 Meter	2:53,10 min	3
Gerhardt, Sören	2011	U12	Dreikampf 50 Meter Weitsprung Schlagballwurf 800 Meter	785 Pkt 8,15 sec 3,67 m 15,00 m 2:52,11 min	6 1 4 10 1
Heinemann, Luise	2008	U16	100 Meter	15,85 sec	13
Heinemann, Mia	2008	U16	100 Meter	16,69 sec	14
Helten, Lara	2006	U18	100 Meter	14,28 sec	6

Abendsportfest am 29.04.2022 in Habbelrath

Name	Jahrgang	Einteilung	Disziplin	Leistung	Platzierung
Hergert, Alexandra	2009	U14	Vierkampf	1785 Pkt	1
			75 Meter	10,48 sec	1
			Weitsprung	4,61 m	1
			Ballwurf	33,50 m	1
			Hochsprung	1,30 m	3
Hergert, Valeria	2011	U12	Dreikampf	937 Pkt	2
			50 Meter	8,50 sec	2
			Weitsprung	3,19 m	2
			Schlagballwurf	19,00 m	1
Höfer, Lena	2010	U14	Dreikampf	1115 Pkt	2
, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	20.0		75 Meter	11,43 sec	2
			Weitpsrung	3,77 m	4
			Ballwurf	22,50 m	2
Hynek, Josephine	2010	U14	Vierkampf	1157 Pkt	4
•			75 Meter	12,73 sec	9
			Weitsprung	3,24 m	11
			Ballwurf	13,50 m	10
			Hochsprung	1,20 m	1
			800 Meter	3:18,19 min	5
Kroener, Jonas 201	2011	U12	Dreikampf	555 Pkt	10
rational, domas	2011	012	50 Meter	9,56 sec	9
			Weitsprung	2,80 m	10
			Schlagballwurf	16,00 m	9
			800 Meter	3:00,08 min	3
Krott, Ole	2004	U20	800 Meter	2:15,33 min	1
Lemke, Nele	2010	U14	Dreikampf	914 Pkt	6
			75 Meter	12,94 sec	10
			Weitpsrung	3,31 m	9
			Ballwurf	20,00 m	3
			800 Meter	3:34,20 min	6
Lingmann, Benn 2	2004	U20	100 Meter	12,00 sec	2
			800 Meter	2:15,59 min	2
			Hochsprung	1,68 m	1
Müller, Marwin	2007	U16	Kugelstoßen	6,45 m	3
Muschenich, Franziska	2012	U12	Dreikampf	897 Pkt	6
			50 Meter	8,59 sec	4
			Weitsprung	3,32 m	6
			Schlagballwurf	15,50 m	6
			800 Meter	3:24,68 min	5

Abendsportfest am 29.04.2022 in Habbelrath

Name	Jahrgang	Einteilung	Disziplin	Leistung	Platzierung
Pannes, Tom	2012	U12	Dreikampf 50 Meter Weitsprung Schlagballwurf 800 Meter	426 Pkt 10,19 sec 2,39 m 14,00 m 4:08,41 min	12 11 12 11 10
Streit, Jannik	2011	U12	Dreikampf 50 Meter Weitsprung Schlagballwurf 800 Meter	614 Pkt 10,30 sec 2,93 m 25,50 m 3:27,54 min	9 10 9 4 8
Ungefug, Elina	2012	U12	Dreikampf 50 Meter Weitsprung Schlagballwurf 800 Meter	843 Pkt 9,19 sec 3,64 m 13,00 m 3:45,97 min	7 10 1 12 8
Yavari, Anna	2008	U16	100 Meter Hochsprung	14,01 sec 1,44 m	7 4